
※ フードコートの営業休止期間中は、レストランでの代替営業を実施します
※ 清掃状況によって、時間が前後する場合がございますので、予めご了承下さ
い。

E１ 名神高速道路
養老ＳＡ（下り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、養老ＳＡ（下り）は、ダクト清掃のため、下記のとおり営業

を一時休止いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

フードコート 営業休止時間帯

２０２６年３月３日（火）
２１時から 翌朝５時まで

営業休止時間通常営業時間店舗名エリア

２１時～翌５時迄 ※
（レストラン代替営業）

２４時間フードコート養老SA（下り）

対象店舗一覧


